EDITAL CÂMARA JULGADORA N° 039/2018

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da

OAB/MT, de acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da

OABMT, faz público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo

relacionados requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação

deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias

úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Camila De Oliveira Clementino; Catiane Janjob Souza Pinto; Diogo

Mees Ferreira; Gilberto Domingos Araujo Da Silva; Grazielli Lucila Pereira; Manayra

Silva Fardim; Rosana Fernandes Riveros Stanescon; Thaiza Bianchini Ferreira; Vilma

Micheli De Arruda Costa Galdino; Walmir Francisco Hauschildt.

DEFINITIVA: Anayra Cristi De Almeida Sales; Evillin Karen Flores Da Silva;

Josiane De Martos Miranda; Marco Denis Gouveia De Morais; Murilo Castanon

Leobet; Nathalia Moreira Medeiros; Rosicleia Ferreira Cardoso; Thayane Camila

Ferreira Prado; Thayara Camila Da Silva Magalhaes.

SUPLEMENTAR: Izabela Cristina Rucker Curi Bertoncello; Juliana Girardelli

Vilela E Silva.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso,

em Cuiabá aos 11 dias do mês de outubro de 2018.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS- Secretário Geral da OAB/MT.